
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNS

Num.
100
121
396
80

395
199
88

115
69
85

166
146
122
79

195
36

258

98

Nome
DE RISI ENRICO
PEZONE RAFFAELE
ALFANO RAFFAELE
MEZZONE SALVATORE
MAZZELLA ANDREA
RUSSOMANDO FELICE
CAPOCOTTA FRANCESCO
GARGANO SALVATORE
TOMMASO MARCO
LICCARDO GIANLUCA
GARIPPA SALVATORE
DE MAGISTRIS DOMENICO
MICCIO MASSIMO
BENEVENGA GERARDO
COMAR ALESSANDRO
SANTOPAOLO ALBERTO
CORDOVA MICHELE

PONTECORVO ANTONIO

Motoclub/Team
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CERBONE
TOROPAZZO
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CASERTA
CERBONE
MOTOCLUB SAYAN
CERBONE
CUMARICAMBIKE
MOTOCLUB SAYAN
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CUMARICAMBIKE

CUMARICAMBIKE

Classe
ESORDIENTI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIALE

2 TEMPI AMATORIALE

ESORDIENTI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIALE

Marca
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
KTM
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
HONDA
HONDA
HONDA

HONDA

Giri
9
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
6
6
6
6
5

Tempo Totale
14:09.430
14:06.321
14:29.201
15:05.725
15:25.926
15:30.602
13:58.990
14:18.494
14:25.051
14:51.776
14:53.926
15:56.245
14:16.448
14:27.896
15:04.139
16:16.728
15:17.574

Punti
50
50
44
40
36
44
40
36
32
30
32
28
26
24
30
28
22

0

empo Migliore
14.820

1:40.243
1:40.682
1:50.487
1:50.734
1:50.057
1:54.177
1:54.799
1:57.595
2:01.033
1:56.111
2:12.382
2:08.164
1:58.554
2:21.038
1:47.605
2:30.136

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

1 Giro

Velocità  Media

49,586

Miglior tempo sul giro

14.820

Velocità Migliore

315,789

Giro Migliore di

100 - DE RISI ENRICO

Stampato: 05/11/2013 09:46:13

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lungo Iacopo

Direttore di gara : Sorrentino Placido

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Cumaricambike
Esordienti Ama + 2 TEMPI AMA

Seconda Manche

Gara Iniziato a 14:00:47

Castel di Sasso 1,300 Km.

03/11/2013 14:00

Mc Cumaricambike
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Cumaricambike - Castel di Sasso (CE)


